

URZĄD MIASTA ELKU

Nr sprawy: **BZP – 341/24/2010**

Dotyczy: **Budowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej Nr 5 przy ul. M. M. Kolbe 11 w Elku ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012”.**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 19.04.2010 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Zamawiający w opisie do projektu zagospodarowania terenu podaje wypełnienie granulem gumowym EPDM. Zgodnie z SIWZ dla ww. postępowania, jak i projektem określonym przez Ministerstwo Sportu, zamawiający nie może narzucić wypełnienia nawierzchni granulem EPDM. Proszę o zmodyfikowanie projektu i dostosowanie parametrów nawierzchni tj. zmianę wypełnienia z granulatu gumowego EPDM na „wypełnienie trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zmienia w projekcie zapis „wypełnienie granulem gumowym EPDM” na „wypełnienie trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. „Labosport”.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 20.04.2010 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy dla Wykonawcy, przy wycenie, wiążący będzie przedmiar czy projekt wykonawczy/opis do projektu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dla Wykonawcy wiążący jest projekt wykonawczy/opis do projektu. Przedmiar robót jest tylko przykładowy, wycena powinna być sporządzona w oparciu o własną kalkulację wykonaną na podstawie analizy projektu i wizji lokalnej. Przedmiar robót nie stanowi podstawy do późniejszego rozliczenia.

Pytanie nr 2:

Czy dla Wykonawcy, na etapie robót budowlanych, wiążący będzie przedmiar, na podstawie którego należy wykonać wycenę, czy projekt wykonawczy/opis do projektu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dla Wykonawcy wiążący jest projekt wykonawczy/opis do projektu. Przedmiar robót jest tylko przykładowy, wycena powinna być sporządzona w oparciu o własną kalkulację wykonaną na podstawie analizy projektu i wizji lokalnej. Przedmiar robót nie stanowi podstawy do późniejszego rozliczenia.

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku nieosiągnięcia pożądanych parametrów gruntu rodzimego, po przeprowadzeniu wymiany uwzględnionej w przedmiarze, Zamawiający przewiduje prace dodatkowe objęte dodatkową umową?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, Zamawiający będzie wymagał osiągnięcia wymaganych parametrów zagęszczenia określonych w projekcie bez możliwości udzielenia zamówienia dodatkowego w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o skorygowanie powierzchni terenów utwardzonych (wewnętrznych), które zgodnie z projektem wynoszą ok. 647 m², natomiast przedmiar zawiera ich ok. 577 m².

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Proszę przyjąć obmiar wg projektu, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 i 2.

Pytanie nr 5:

Prosimy o skorygowanie przedmiaru w zakresie podbudowy pod nawierzchnie utwardzone w obrębie boisk. Zgodnie z projektem podbudowa powinna być taka sama jak pod nawierzchnie sportowe natomiast przedmiar uwzględnia dwukrotne warstwy 20 cm z kruszyw.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Kalkulację należy wykonać na podstawie projektu. (Proszę pominąć w wycenie poz. 25 w kosztorysie „nawierzchnie i wyposażenie boisk”).

Podpis
Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta

Artur Urbański